2

[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«__» июля 2024 г.

                                                     № __
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Каменное от 02.04.2024 № 31

«О признании утратившим силу муниципального правового акта»
В целях приведения муниципальных правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в решения Совета депутатов сельского поселения Каменное от 02.04.2024 № 31 «О признании утратившим силу муниципального правового акта»:
1.1. В преамбуле решения исключить слова «ввиду того что стаж на муниципальном предприятии не является стажем муниципальной службы согласно Федеральному закону от 02.03.2007 N 25-ФЗ (ред. от 12.12.2023) «О муниципальной службе в Российской Федерации»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет своё действие с 01 марта 2024 года.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Каменное                                                                  Ю.П. Шпирналь
[image: image2.png]

PAGE